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Rapport fra Jakt – og Hundeutvalget sesongen 2022 

UTSTILLING STØREN IDRETTSPARK 
Utstillingen for hunder i gruppe 7 ble arrangert i Støren Idrettspark 26.mai 2022.  
Totalt deltok 78 hunder, og 7 ulike raser var representert. 
Totalt sett et vellykket arrangement med god økonomi! 
 
JAKT HOLTSJØEN 2022 
Utvalget besluttet på bakgrunn av taksering gjennomført i perioden 06.-21.august, samt 
observasjoner gjort under jaktprøven avholdt 28.-39.august og åpne for småviltjakt på Holtsjøen 
høsten 2022. Takseringsresultatet viste tilnærmet samme resultat som fra 2021, og totalt ble det 
registrert ca 700 ryper under takseringen. Det har blitt rapportert om til dels mye fugl i enkelte deler 
av terrenget gjennom jakta. 
Det ble ikke observert spesielt mye skogsfugl under takseringen i august, men det ble observert 
relativt mye fugl utover høsten. 
 
Utvalget i SJFF besluttet følgende årskvoter pr jeger høsten 2022: 

 14 stk liryper.  
 3 stk fjellryper. 
 2 stk skogsfugler. Røy og Orrhøne ble fredet. 
 

Jaktens varighet: 10 september – 31.oktober (rype), 10.sept-23.des (skogsfugl). 
Det ble utstedt 28 kort, alle til medlemmer av SJFF. 
Det er innrapportert felt 205 stk liryper og 10 stk storfugl/orrfugl.  
Grunneierne disponerte 8 kort og 8 bikort, men ingen har innrapportert fangst.  
 
JAKT STØREN PRESTEGÅRDSSKOG - FURUKOLLEN 
Småviltjakt har pågått i perioden 10.sept – 23.des. 
Det ble løst noen få jaktkort for småvilt. 
Det ble ikke løst kort for rådyrjakt. 
 
AVERSJONSDRESSUR HUND OG SAU 
Aversjonsdressur ble gjennomført på Hongrød Gård i Hauka 13/6, 20/6, 27/6 samt 15. og 29/8. 
 
TAKSERING HOLTSJØEN 2022 
Gjennomført linjetaksering i perioden 07.- 21.august.  
Totalt observert ca 700 ryper på linjene. Dette var tilnærmet samme antall som i 2021, men 2 av 
takseringslinjene ble ikke gått pga dårlig vær. 
Det ble jevnt over observert middels store kull (6 fugl/pr kull), men med en tendens til at det i 
enkelte områder av terrenget var relativt lange avstander mellom kullene.  
Skogsonen ble også taksert i august med moderat til dårlig resultat, men det er mye som tyder på at 
kullene ble klekket og lå i de lavere deler av terrenget tidlig på sesongen.  
 
 
JAKTPRØVE SKOG 
Gjennomført 22.august på Holtsjøen og Hindsverk. 
6 partier og totalt ca 30 startende hunder resulterte i 7 stk premieringer. 
Det ble observert moderat med skogsfugl under prøven. 
 



JAKTPRØVE HØYFJELL 
Gjennomført 27.-28.august på Holtsjøen. 
Ca 118 startende hunder resulterte i 36  stk premier. 
Det ble observert til dels meget bra med fugl under prøven. 
Jaktprøven vår er fortsatt bærebjelken i utvalget og drives særdeles godt av prøveleder Linn 
Knudtzon, denne gang med et overskudd på over kr 37.000,-!! 
 
ANDRE AKTIVITETER 
Det har pågått fellefangst av mår vinteren/høsten. Det er ca 20 feller i terrenget. 
Dette har resultert i uttak av 3 stk mår. 
Det ble i tillegg skutt 2 stk rev i terrenget. 
Det er generelt alt for dårlig engasjement blant SJFF sine medlemmer når det kommer til forvaltning 
av terrenget. Utvalget har gjentatte ganger oppfordret medlemmer som løser jaktkort til å bidra med 
uttak av predatorer, men det er så langt lite og ingen aktivitet. Pr i dag er det for utvalget kjent at det 
kun er 2-3 medlemmer engasjerer seg i dette. Målsettingen er at flere skal bidra i så henseende. Vi er 
helt avhengig av at vi forvalter terrenget på en god måte, og da forventes det flere bidrag. 
 
Åtebua som står på Hindsverk er i skrivende stund ikke ferdigstilt. Vi ønsker også her et samarbeid 
med Ungdomsgruppa. 
 
Kråkefelle: Denne skal flyttes fra Hindsverk til Furukollen våren 2023. 
 
 
 
For Jakt – og Hundeutvalget 
Stig Midthjell 


